


Aperol Spritz
Bitter Spritz
Guarini Spritz
Mimosa
Bellini

Gin Tonic

Vodka Tonic al gelsomino

Varone Collins
Tequila Sunrise
Negroni

Negroni Sbagliato
Americano

Dry Martini
Manhattan
Horse's Neck

Old Fashioned

Turin Vermouth

Drapo Bianco

Dropod Rose

Coca Cola,
Coca Cola Zero,

Succhi di frutta

Crodino

Miscelati

Aperol, Prosecco e Soda

Bitter, Prosecco e Soda

Vermouth Rosé, Prosecco e Bitter

Arancia e Prosecco

Purée di pesca al moscato e Prosecco

Gin e Acqua Tonica

Vodka profumata al gelsomino e Acqua Tonica
Gin, St. Germain, succo di limone e acqua tonica
Tequila, Arancia rossa e Granadina

Vermouth Rosso, Bitter e Gin

Vermouth Rosso, Bitter e Prosecco

Vermouth Rosso, Bitter e Soda

Gin e Vermouth Dry

Whisky, Vermouth Rosso e Angostura

Cognac, Ginger beer e Angostura

Bourbon, Angostura Bitter e Zucchero

Vermouth

5 Drapo Rosso

5 Drapo Gran Riserva
Soft drink

4 Acqua Tonica

Fever Tree Indian

Ginger Beer
Fever Tree

@ o oo
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Slurp

Pilsner

1° Classificata
ITALIAN PILS 23

Genny

Blanche al genepy
1° Clossificata
FRUITS & HERBS'23

Wellcome
Helles
Gluten Free

Bitrex California

California Common IPA

Bitrex IPA

American IPA

Crus Tripel
Belgian Tripel

4,8%

4,8%

47%

6,0%

6,9%

90%

carta delle birre

Soraloma

Soraloma

Soralama

Soraloma

Soraloma

Soralama

Slurp € una birra pils a bassa fermentazione, dal
colore dorato e con schiuma fine, abbondante e
persistente. Al naso, offre note floreali e agrumate
grazie al luppolo Cascade in dry hopping. In
bocca & equilibrata e la frizzantezza pulisce il
palato

Birra bianca ad alta fermentazione ispirata alle
blanche belghe, dal gusto fresco e balsamico con
aroma di genepy. Laroma proviene dalle spezie
aggiunte durante la bollituro, non solo dai lieviti.
Corpo delicato e leggero.

Lager di ispirazione tedesca pulita, maltata di
colore paglierino con gusto delicato di cereale
dolce con finale morbido e secco.

Birra chiara ispirata alle California Common,
fermentata con lieviti Lager a temperature piu alte
e abbondantemente luppolata. Aroma di agrumi e
frutti tropicali del luppolo Citra su sottofondo di
crosta di pane. Gusto amaro deciso con leggere
note di malto e agrumato del luppolo.

Birra ambrata ad alta fermentazione ispirata alle
American IPA, caratterizzata da malti inglesi e
generosa luppolatura con luppoli americani e
pacifici. Ha un buon grado di amaro, ben
equilibrato dal malto caramellato.

Una forte Ale chiara ispirata alle trappiste belghe,
leggermente speziata e secca, con un piacevole
gusto rotondo di malto e un amaro deciso.

33 cl

75 cl
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Bollicine

Bianchi

Rosati

AL CALICE

By the Glass

Cocchi "Toto Corde" Brut 2019
80% Pinot Nero, 20% Chardonnay

Roero Arneis Cascina Ca Rossa "Merica’ 2024
100% Arneis

Az. Agricola Isabella "Arianna’ 2022
100% Baratuciat

Bava "Thou Bianc” 2024
100% Chardonnay

Pinot Noir Pierre Ponnelle 2023
100% Pinot Noir

Ruche Bava 2024
100% Ruché

Nizza Garesio 2019
100% Barbera

Roero Lorenzo Negro "Prachiosso” 2020
100% Nebbiolo

Lessona Tenute Sella 2019

90% Nebbiolo, 10% Vespolina

Barolo G.D. Vajra "Albe 2021
100% Nebbiolo
Barbaresco Prunotto "Bric Turot” 2021

100% Nebbiolo

Vini da dessert

Passito Lunae "Nektar"

100% Vermentino

Barolo Chinato Cocchi

100% Nebbiolo

2019

SA

i vini con questo simbolo sono in mescita con sistema Coravin

Alta Langa DOCG

Roero Arneis DOCG

Vino Bianco

Piemonte DOC

Vin de France

Ruche di Castagnole DOCG

Nizza DOCG

Roero DOCG

Lessona DOC

Barolo DOCG

Barbaresco DOCG

Liguria Levante IGT

Vino Aromatizzato

12

12

14

18

12

10



BOLLICINE
Sparkling Wines

Piemonte

Spumanti metodo classico

Marcalberto "Sansannée" Brut VSQ
60% Pinot Nero, 40% Chardonnay

Lorenzo Negro Brut 2018 VSQ
100% Arneis

Alta Langa DOCG

Trento DOC

Cocchi "Toto Corde" Brut 2019
80% Pinot Nero, 20% Chardonnay

Marcalberto Blanc de Blancs 2020
Chardonnay

Ravasini "Cuvée Leonora" Brut 2020
70% Pinot Nero, 30% Chardonnay

Enrico Serafino "Oudeis" Brut 2020
85% Pinot Nero, 15% Chardonnay

Coppo "Riserva Coppo" Extra Brut 2019
70% Pinot Nero, 30% Chardonnay

Cocchi "Espressione Bianc" Pas Dosé 2018
100% Chardonnay

Garesio Pas Dose MAGNUM 1.5L 2020
Pinot Nero

Irentino-Alto Adige

Cantine Ferrari "Perl&’ Brut 2017
100% Chardonnay
Revi Brut Millesimato 2018

Chardonnay, Pinot Nero

39

35

45

48

38

45

60

55

85

70

45



Lombardia

Franciacorta DOCG

Ferghettina Brut
95% Chardonnay, 5% Pinot Nero

Freccianera Blanc de Blancs "Brut 25"

100% Chardonnay

Ferghettina "Milledi" Brut
100% Chardonnay

Biondelli Satén
100% Chardonnay

Ferghettina "Milledi” Brut MAGNUM 1.5L

100% Chardonnay

Valdobbiadene DOCG

Azienda Agricola Collalto "Gaio"
100% Glera

Champagne AOC

Taittinger Cuvée Prestige Brut
60% Pinot Noir, 40% Chardonnay

Laurent Perrier Ultra Brut
48% Pinot Noir, 52% Chardonnay

Bollinger La grande année
65% Pinot Noir, 35% Chardonnay

Louis Roederer Cristal
55% Pinot Noir, 45% Chardonnay

Louis Roederer Cristal
55% Pinot Noir, 45% Chardonnay

VVeneto

Francia

2019

2019

2023

2014

2013

2015

35

35

45

45

95

24

74

95

230

350

330



BOLLICINE ROSE’
Rose Sparkling Wines

Piemonte

Spumanti metodo classico

Coppo "Clelia" Brut 2020 VS.Q

Chardonnay, Pinot Nero

Alta Langa DOCG

Ravasini "Cuvée Leonora" Brut 2020
100 % Pinot Nero

Cocchi "Résa" 2019
100% Pinot Nero

Lombardia

Franciacorta DOCG

Biondelli Rosé Pas Dosé 2018
100% Pinot Nero

Ferghettina Rose Brut 2019
100% Pinot Nero

Francia

Champagne AOC

Bollinger La grande année 2014
65% Pinot Noir, 35% Chardonnay

56

38

S0

50

45

310



BIANCHI [TA

LIAN/

White from [taly

Piemonte

Roero Arneis DOCG
100% Arneis
Lorenzo Negro
Lorenzo Negro "SantAnna’

Cascina Ca Rossa "Merica"

Uve Cortese

100% Cortese
Cascina degli Ulivi "lvag"
Cascina degli Ulivi "Montemarino”
Gavi Broglia "La Meiranao’

Uve Riesling

100% Riesling

Cascina Rainero "Tujoski"

Uve Chardonnay

100% Chardonnay

Bava "Thou Bianc”
Coppo "Coste Bianche'

Coppo "Monteriolo’

Uve Sauvignon
100% Sauvignon

Caostello Gabiano "Corte"

Garesio "Resilio" affinato in anfora

Uve Timorasso
100% Timorasso

Vigneti Walter Massa "Petit Derthona’

Tenuta Garetto "Derthona’

Vigneti Walter Massa "Costa del Vento'

2024

2021

2024

2022

2018

2023

2022

2024

2023

2019

2022

2021

2023

2022

2020

VDT

VDT

Gavi DOCG

VDT

Piemonte DOC

Piemonte DOC

Piemonte DOC

Langhe DOC

Monferrrato DOC

VDT

Colli Tortonesi DOC

VDT

24

30

28

37

52

29

29

28

30

65

26

28

33

42

75



Assemblati e altri vitigni

G.D. Vajra "Dragon’
30% Nascetta, 30% Chardonnay, 30% Sauvignon Blanc, 10% Riesling

Le Strette "Nas-cétta"
100% Nascetta

Bonzano "Armognan’
Chardonnay, Sauvignon

Az. Agricola Isabella "Arianna’
100% Baratuciat

Valle dJAosta

Chambave Muscat

Grosjean
100% Moscato bianco

Liguria
Riviera Di Ponente DOC

Pigato Tenuta Maffone
100% Pigato

Vermentino Tenuta Maffone
100% Vermentino

2024

2022

2021

2022

2024

2023

2023

Friuli-Venezia Giulia

Eriuli DOC
Friulano Tenuta Pribus
100% Friulano
Alto Adige
Alto Adige D

GewUrztraminer Cantina Terlan
100% Gewdirztraminer

Riesling Abbazia di Novacella
100% Riesling

Sauvignon Blanc Baron Widmann
100% Sauvignon

Cantina Tramin "Stoan Weiss"
65% Chardonnay, 20% Sauvignon Blanc,
10% Pinot Bianco, 5% Gewdirztraminer

Abruzzo
Abruzzo DOC

Masciarelli "Marina Cvetic"
100% Trebbiano

2022

2022

2023

2022

2022

2021

Langhe DOC

Langhe DOC

Monferrato Bianco DOC

Vino Bianco

26

35

29

32

36

29

35

29

35

30

40

S0

68



Sardegna

Vermentino di Gallura D

Sicilia DOC

Capichera "VignAngena

100% Vermentino
Sicilia

Planeta
100% Chardonnay

DOC

Etna Bianco

Cantine Nicosia "Vulkd'
60% Carricante, 40% Catarratto

Francia

Sancerre Domaine Fouassier "Les Grands Champs"
100% Sauvignon

Chablis Albert Pic "Saint Pierre"
100% Chardonnay

Chéteau Carbonnieux Grand Cru "Classé de Graves'
70% Sauvignon, 30% Semillon

GewdUlrztraminer Domaine Ostertag "Les Jardins'
100% Gewdlirztraminer

ROSATI ITALIANI

2023

2022

2023

2022

2022

2016

2018

ASC

ACC

Pessac-Léognan AOC

Vin dAlsace AOC

Rose from [taly

Piemonte

Torraccia del Piantavigna "Barlon’
100% Nebbiolo

Az. Agricola Isabella "Ros-Athos”
Varieta autoctone

Alto Adige

Pinot Nero Rosé San Michele Appiano
100% Pinot Nero

Lagrein Rosé Cantina Tramin
100% Lagrein

Francia

Pinot Noir Rosé Pierre Ponnelle
100% Pinot Noir

2024

2023

2023

2024

2023

Colline Novaresi DOC

Vino Rosato

Sud tirolo Doc

Sud tirolo Doc

Vin de France

58

46

36

49

50

75

50

27

25

31

27

28



ROSS/ [TALIANI
Red from Italy

Piemonte

Dolcetto dAlba DOC

100% Dolcetto

G.D. Vajra
Pallodino

Ressia "Vigna Canova'

Dolcetto Dogliani DOCG

100% Dolcetto

Poderi Luigi Einaudi

Assemblati, Uvagqi e vitigni particolari

Barbera Vivace Franco Francesco
100% Barbera

Grignolino "San Bastiano" Castello di Uviglie
100% Grignolino

Monferrato rosso DOC
Barbera, Pinot Noir

Matteo Correggia "Anthos”
100% Brachetto

Ruché Bava
100% Ruché

Ruché Massimo Marengo
100% Ruché

Pelaverga Belcolle
100% Pelaverga

Cascina Melognis "Ardy"
90% Barbera, 10% Chatus

Az. Agricola Isabella "Bioc”
100% Albarossa

2024

2023

2021

2023

2022

2023

2022

2023

2024

2023

2022

2020

2019

DOC

Grignolino del Monferrato
Casalese DOC

Bonzano

Vino rosso

Ruche di Castagnole DOCG

Ruche di Castagnole DOCG

Verduno Pelaverga DOC

Colline Saluzzesi DOC

Piemonte Doc

24

23

23

28

23

24

30

26

29

27

28

24

35



Barbera dAlba DOC

100% Barbera

Lorenzo Negro

Palladino

G.D. Vojra

Domenico Clerico "Trevigne'
Ressia "Vigna Canova'
Matteo Correggia "Marun’

Superiore

Lorenzo Negro "La Nanda'
Superiore

Barbera dAsti DOCG

100% Barbera

Nizza DOCG

100% Barbera

Coppo "Camp du Rouss"

Tenuta Garetto "Rosina’

Garesio "Sage'
Superiore

Prunotto "Costamiole”

Garesio

Coppo "Pomorosso’

Amista

Amista Riserva

Langhe Nebbiolo DOC

100% Nebbiolo

Lorenzo Negro

G.D. Vajra

Domenico Clerico "CAPISME-E"

Poderi Luigi Einaudi

2021

2023

2024

2021

2023

2021

2021

2022

2023

2019

2021

2019

2020

2021

2020

2022

2024

2023

2023

24

27

30

34

34

48

30

34

28

24

55

32

75

68

100

24

30

39

38



Nebbiolo dAlba DOC

100% Nebbiolo

Palladino 2022 30
Gianni Gagliardo "Vigna San Ponzio 2020 48
Superiore

Roero DOCG

100% Nebbiolo
Cascina Ca Rossa "Le Coste' 2020 54
Matteo Correggia "Roche DAmpsej” 2019 58
Lorenzo Negro "Prachiosso’ 2020 32

altri vini o bacca Nebbiolo

Carema Riserva Produttori del Carema 2020 Carema DOC 38
100% Nebbiolo

Gattinara Torraccia del Piantavigna 2019 Goattinara DOCG 52
100% Nebbiolo

Ghemme Torraccia del Piantavigna 2016 Ghemme DOCG 56
90% Nebbiolo, 10% Vespolina

Bramaterra Tenute Sella 2016 Bramaterra DOC 43
70% Nebbiolo, 20% Croatina, 10% Vespolina

Lessona Tenute Sella 2019 Lessona DOC 40
85% Nebbiolo, 15% Vespolina

Barbaresco DOCG
100% Nebbiolo

Moccagatta 2021 S0
Sordo 2021 46
Francone "l Patriarchi” 2021 44
Prunotto "Bric Turot 2021 74
Cascina Bruciata "Rio Sordo" 2018 69
Albino Rocca "Ovelllo’ Vigna Loreto 2021 69

Michele Chiarlo "Asili" 2021 120



Barolo DOCG

100% Nebbiolo

Poderi Luigi Einaudi "Ludo’
Domenico Clerico

Garesio

G.D. Vajra "Albe’

Poderi Luigi Einaudi "Cannubi”
Palladino "Parafada’

Palladino "Serralunga dAlbo"

Conterno Fantino "Vigna del Gris'
Michele Chiarlo "Cerequio’
G.D. Vajra "Bricco delle Viole

G.D. Vajra "Bricco delle Viole"

Joscana

Chianti Classico Riserva Castello Monterinaldi
90% Sangiovese, 10% Canaiolo e altre uve a bacca rossa

Rosso di Montalcino La Colombina
100% Sangiovese Grosso

Brunello di Montalcino La Colombina
100% Sangiovese Grosso

Alto Adige

Lagrein Abbazia di Novacella
100% Lagrein

Lagrein "Gries" Cantina Terlan
100% Lagrein

Pinot Nero "Meczan" Hofstatter
100% Pinot Nero

Pinot Nero "Select" Rottensteiner
100% Pinot Nero

Pinot Nero "Riserva Mazon" Hofstatter
100% Pinot Nero

2020

2020

2018

2021

2019

2018

2020

2020

2019

2020

2021

2019

2022

2018

2024

2022

2023

2021

2020

Chianti Classico Riserva Docg

Rosso di Montalcino DOC

Brunello di Montalcino DOCG

Alto Adige DOC

Alto Adige DOC

Vigneti delle Dolomiti IGT

Sud tirolo Doc

Sud tirolo Doc

54

74

52

52

10

72

54

125

180

120

10

36

56

30

48

45

65



VVeneto

Valpolicella Ripasso Superiore Corte Adami 2022 Valpolicella Ripasso
Corvina, Corvinone, Rondinella ed altre carieta veronesi Superiore Docg

Amarone della Valpolicella Amarone della Valpolicella
Allegrini Corte Giara 2021 DOCG

70% Corvina, 30% Rondinella

Sicilia
"Plumbago’ Planeta 2021 Sicilia DOC
100% Nero dAvola

Etna Rosso Giovanni Rosso 2020 Etna DOC

100% Nerello Mascalese

Francia

Pinot Noir Pierre Ponnelle 2022 Vin deFrance

100% Pinot Noir

Malbec "Révolution” Oenosapiens 2023 Vin de France

100% Malbec

"Les Meysonniers" M. Chapoutier 2023 Crozes-Hermitage AOC
100% Syrah

Saint Emilion Chateau des Laurets 2017 Puisseguin Saint-Emilion
80% Merlot, 20% Cabernet Franc AOC

Vini da dolce
Dessert Wines

Moscato dAsti G.D. Vajra 2024 Moscato dAsti DOCG
100% Moscato

Malvasia Malvasia di Castelnuovo Don Bosco Bava 2024 Moalvasia di Castelnuovo
100% Malvasia Don Bosco DOC

Moscato Passito "L Altro” Tenute Asinari dei Marchesi Gresy 2012 Piemonte DOC
100% Moscato

Sol Ezio Cerruti Piemonte DOC

100% Moscato

Picolit Specogna 2019  Friuli Colli Orientali DOC
100% Picolit

Passito "Nektar" Lunae 2019 Liguria Levante IGT

100% Vermentino

Barolo Chinato Poderi Luigi Einaudi Vino Aromatizzato
100% Nebbiolo

Barolo Chinato Cocchi (1lt) Vino Aromatizzato
100% Nebbiolo

34

S7

26

53

28

38

56

54

24

24

69

45

60

55

70

65



Whiskey
Scotch

Irish

Tennessee
Bourbon

Jaopan

Vodka

Tequila

Cognac

Ru

Gin

Grappe

Amari

Distillati

Lagavulin, Cool Ila, Talisker Skye, Oban

J&B, Ballantine's

The Whistler Calvados Cask, The Whistler Stout Cask, The

Whistler Peated Quarter Cask
Jack Daniel's
Wild Turkey

Nikka from the barrel

Grey Goose

Espolon Reposado

Merlet VSOP, Frangois Peyrot VSOP

Zacapa, Diplomatico

Don Esteban Anejo 18 anni

Gin Balon, Tanqueray

Gin Mare, Hendrick's, The London n.10, Monkey 47"

Nebbiolo | Filari
Barolo Distilleria Beccaris
Moscato Distilleria Beccaris

Tre Soli Tre (Nebbiolo) Berta

Black note, Fernet, Unicum, Petrus, Mirto, Frangelico

Crus, San Simone, Montenegro, Amaro del Copo, ecc.

Jefferson, Genepy, Timo Serpillo, Chartreuse

12

12

14

12

12

10
14

12
14
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